
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Sm lou va E6 5 0 - S- 35 88 / 20 2 4
o d od áv ce služby  v  ob last i  t epeln é en er g ie a TV spoj ených  s užíván ím  p r onaj at ých  p rost or  v  ob j ek t ech  SŽ s.o.

Sm lu v n í st r any

Po sk v t o v a t e l  s l u žb v  f r iá le  ien  Po sk y t o v a t e l) Př íi e m ce  s l u žb v  f r iá le  ieq  PfnsmiS)

název Sp r áv a  že lezn ic,  s t á t n í o r g an izace název UMBRELLA CI TY LI NES s. r .o.

IČ / DIČ 7 0 9 9 4 2 3 4  CZ 7 0 9 9 4 2 3 4 IČ / DIČ 0 9 0 5 7 8 4 6  CZ 0 9 0 5 7 8 4 6

sídlo D lážd ěn á  1 0 0 3 / 7 ,  110 0 0  Pr ah a 1, Nov é Měst o sídlo Rev o lu čn í 1 0 8 2 / 8 ,  110 00  Pr ah a 1, Nov é Měst o

Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 Zapsáno V OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 330073

D a t o v á  sc h r D a t o v á  sch r .

org .  j e d n o t k a Banka/ BÚ

Banka/ BÚ
a d r e sa

a d r e sa k o n t a k t n í

zá s t u p ce zá s t u p ce

k o n t a k t k o n t a k t

e-mail el. 
Fakturace:

(Posky t ovat el a Př íj em ce společně t éž j en  j ak o  „ sm luv n í st rany" )

uzav íraj í níže uvedeného dne,  m ěsíce a roku tu t o sm louvu o službě -  t epelné energ ie a TV spoj ených s užíváním  pronajatých prost or  v objek tech SŽ s.o.  ( dále j en  
„ sm louva" )  v sou ladu ust anovením  § 1746 odst . 2 zákona č. 89 / 2012 Sb.,  občanského zákoníku,  ve zněn í pozdějších předpisů (dále j en  „ občansk ý  zákoník ") .

Př ed m ět  sm lou vy

Předm ětem  t ét o sm louvy  j e  na st raně Posk y tovatele dodávka t ep la a t ep lé vody  (TV) ,  na st raně Př íj em ce úhrada podílu  nák ladů na usku t ečněnou  dodávku.

Míst o a způ sob p lněn í

Místem  plnění j sou  Př íjem cem  užívané prostory  v objek t ech ve správ ě Posky tovatele,  do kt erých se Poskytovatel zav azu j e dodávat  t ep lo a TV. Konkrétní prost ory  a 
výše zálohových plateb j sou  specif ikována v př íloze č. 1 t ét o sm louvy ,  která t v oř í j e j í nedílnou součást .

Jedná se o zúčt ov ací j ednot ku  (ZJ) :

Tep e ln ý  zdro j TZ: 113, Most b u d ov a Most -  VB, SAP:  ZDC/ 42/25139 IC6000389007
m ěst o,  o b e c p rost o r y

D o d av a t e l

Severočeská teplárenská, a.s. D e t a i l 10 patro -  26,33 m2

Pro vý počet  nák ladů na vy tápění,  pro ZS ( zák ladn í složka)  j e  rozhodná ak t uáln í započit at elná podlahová p locha ( ZPP) ,  pro SS ( spot řebn í složka)  j sou  rozhodné 
nám ěry  indikátorů  topných nák ladů ( I TN)  nebo ZPP, ZPP v ychází z podlahové plochy m ístnost i a z p řepočít ané plochy =  plocha v užívání př íjem ce,  na zák ladě nájem ní 
sm louvy  a ev idence v SAP re. Přepočít aná plocha j e  upravena koef icien t em  druhu m ístnost i a j e j í výškou v pom ěru k p rům ěrné výšce všech m íst nost í zahrnut ých do 
výpočtu  rozdělen í t opných nák ladů vdané zúčt ov ací j ednot ce.

Předm ětem  této sm louvy  j sou  ty t o služby  (d le označen í k řížkem ) ,  kt eré odběratel odebírá:

X I VYTÁPÉNÍ  -  úst ředn í v y t ápěn í p rost or  pom ocí ot opné soustavy  napoj ené na společný  zdroj  t epelné energ ie.  Vy naložené nák lady  spoj ené s vý robou a

X
dodávkou t epelné en ergie v zúčt ov ací j ednot ce př ipadaj ící na př íjem ce,  budou st anoveny :

Dle podružného m ěření a v y h l.269/ 2015 Sb., resp. Dle podílu ZPP 40 % ZS, 60 % SS, př ípadně d le nám ěrů  I TN na ZJ. 
_ dle m ěř iče absolu t n í spot ř eb  t ep la,  kt erý  j e  j ednoznačný m  m ěř ičem  v eškerého t ep la k v y t ápěn í p rost or  příjem ce.

Jinak
X [ Teplá v o d a -  posk y t ov án í t ep lé vody  s oddělený m  m ěřen ím  nák ladů na j e j í p ř ípravu a dodáv k u  v zúčt ov ací jednot ce:

____  Dle vodom ěru,  k terý  j e  pom ěrovým  m ěř id lem  př íj em ce k celk ov é spot řebě v
X Jinak

Cena a zp ů sob  p lat eb

Př íjem ce posky tu j e Posky tovateli zálohové platby  na zaj išt ěn í služeb.  Na zák ladě nák ladů srovnatelného předcházej ícího období a předpok ladu v ývoj e cen st anov í 
pro následu j ící zúčt ov ací období,  t j .  kalendářní rok, Poskytovatel v předpisu záloh výši záloh v Kč -  dále j en  p lat ební kalendář .
Plat ební kalendář  t v oř í příloha č . l ,  a j e  nedílnou součást í t éto sm louvy .  Ak tualizov aný  p lat ebn í kalendář  na roční období obdrží Př íj em ce po vyúčt ován í zúčtovacího 
období,  nebude- li sm luvním i st ranam i dohodnu t o j inak .

Cena za službu,  která j e  předm ět em  této sm louvy  bude st anovena na zák ladě kalku lace sk u t ečně vynaložených nák ladů,  pot řebných k zaj išt ěn í služby  v zúčtovací 
jednot ce,  odběrném  m ístě a dále př im ěřeně d le př íslušných právních  předpisů.

Nák lady př ipadaj ící na j ednot liv é spot řeb it ele se rozúčtu j í j ednou  ročně,  dle platných předpisů,  v četně př íslušné DPH.
Vy účt ov án í bude provedeno do 4  k alendářn ích  m ěsíců po sk ončen í zúčt ovacího období.
Tak to st anovenou cenu považu j í obě sm luv n í st rany  za cenu sm luv n í ve sm yslu  platného zákona o cenách č. 526/ 1990 Sb.

Všeob ecn é pod m ín k y , doba p lněn í, p lat nost  sm lou vy

Strana 1 (celkem 3)

Tato smlouva byla uveřejněna prost řednictvím registru smluv dne



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Sm louva se uzavírá na dobu neurčitou.  Tato sm louva nabývá plat nost i okam žikem  podpisu poslední ze sm luvních  st ran .
Je- li Sm louva uveřejňována v regist ru  sm luv ,  nabývá účinnost i dnem  uveřej nění v regist ru sm luv ,  j in ak  j e  účinná od okam žiku uzavření.  Sm louva pozbývá platnost i 
a účinnost i řádným  ukončením  př íslušného nájem ního vztahu s Posky tovatelem
Pro účely  fak turace přede dnem  naby t í účinnost i tét o sm louvy  odběratel proh lašu j e,  že předm ět  sm louv y  byl plněn j iž přede dnem  naby t í účinnost i t ét o sm louvy ,  a 
to ode dne | 1.7.2024 | Sm luvní st rany  proh lašuj í,  že toto p lnění neby lo v rozporu  s oprávněným i zájm y  žádné ze sm luvních  st ran a považu j í j e  za
p lnění podle t ét o sm louvy.
Tato sm louva ruší všechna sm luv n í u j ednání doposud uzavřená v zt ahu j ící se k odběrným  m ístům  uvedených v čl. Místo plnění
Nedílnou součást í této sm louvy  j sou  Obchodn í podm ínky  ke sm louvě,  kt erým i se sm luv n í st rany  zavazu j í ř ídit ,  a k t eré j sou  přílohou t éto sm louvy .
Obě sm luv n í st rany  proh lašuj í,  že se seznám ily  s obsahem  této sm louv y  a zároveň prohlašuj í,  že byla uzavřena na zák ladě v záj em né sv obodné a pravé v ů le obou 
st ran,  n ikoliv  v t ísn i ani za nápadně nevýhodných podm ínek.

Strana 2 (celkem 3)



SPRÁVA 
ŽELEZNIC

Ob ch od n í p od m ín k y  ke sm lou v ě o d od áv ce služby  v
v  ob last i  t epeln é ener g ie a TV spoj ených  s užíván ím  pr onaj at ých  p rost or  v  ob j ek t ech  SŽ s.o.

I . Z á k l a d n í ú d a j e

1.1. Tato Ty to obchodn í podm ínky  j sou  nedílnou součást í sm louvy.
1.2. Př íjem ce souh lasí s v edením  posky tnu t ých  osobních  dat  v databázi Posky tovatele a s j e j ím  využit ím  v rám ci sm luvn ího vztahu a souv isej ících  dodávek.
1.3. Sm luv n í st rany  se dohodly  na rozúčtován í nák ladů na dodávku tep la a TV d le prováděcích vy h lášek  v plat ných zněních ,  vydaných na zák ladě pověřen í ze zákona 
č.406/ 2000 Sb. o hospodařen í energ ií a ze zákona č.458/ 2000 Sb. o podm ínkách podn ik án í a o výkonu st át n í správy  v energet ických odvět v ích  a o zm ěně něk t erých 
zákonů ( energet ický  zákon) .
1.4. Pro účely  rozúčt ov án í nák ladů na dodávku t ep la se použij í zák ladn í údaje d le v y h lášk y  č.269/ 2015 Sb., o rozúčtován í nák ladů na v y t ápěn í a společnou přípravu 
t ep lé vody  pro dům , v p lat ném  znění.
1.5. Př ípadné zm ěny  zák ladních  údajů  projedná Př íjem ce s Posky tovatelem . Údaj e j sou  v souladu se zněním  v y h lášk y  č. 194/ 2007 Sb.,  kt erou se st anov í prav id la pro 
v y t ápěn í a dodávku t ep lé užit kové vody ,  v četně rozúčt ov án í nák ladů na ob j ek t y  a m ezi konečné spot řeb it ele

I I . Pr áv a  a p o v in n o s t i  Po sk y t o v a t e l e

1.1. Poskytovatel se zav azu j e zaj ist it  dodávku t ep la a TV do užívaných prost or  Př íj em ce v sou ladu s plat ným i právním i předpisy.
1.2. Poskytovatel j e  oprávněn om ezit  nebo přerušit  dodávku v nezby t ném  rozsahu a na nezby t ně nutnou dobu v t ěch t o případech:
• při bezprost ředním  ohrožen í zd rav í nebo m ajet ku a při likv idaci t ěch t o st avů,
• při st avech nouze (d le §88 zák .č.458 / 2000  Sb.)  nebo činnostech bezprost ředně zam ezu j ících  j ej ich  vzn iku,
• při prováděn í p lánovaných rekonst rukcí,  oprav ,  údržbových a rev izních prací,  pokud j sou  Př íj em ci předem  písem ně oznám eny ,
• př i prováděn í nezby t ných provozních  m an ipu lací na dobu nej výše 4 hodin,
• př i havar ij n ím  přerušen í či om ezen í nezby t ných provozních dodávek  t ep lonosné lát ky  nebo paliv  a energ ií posky tovaných j iným i Posky tovateli,
•  př i vzn iku a odst r aňov án í hav ár ií a poruch na zař ízeních  pro rozvod a vý robu t epelné energ ie na dobu nezby t ně nutnou,
• př i neoprávněném  odběru  (d le §89,  odst .1  zák .č.458 / 2000  Sb.)
1.3. Om ezen í či přerušen í dodáv k y  t ep la a TUV v t om t o rozsahu nebude posuzováno j ak o porušen í sm luv n í pov innost i ze závazkového vztahu.  Za škody  vzn ik lé 
Př íjem ci om ezen ím  či přerušením  dodáv k y  tep la a TV, podle t ohot o odstavce,  nenese Posky tovatel odpovědnost .
1 . 4 .  Poskytovatel odpov ídá za řádný  t echn ick ý  st av  ot opné soust avy  a m ěřen í spot řeby  tep la a TV. Všechny  oprav y  a proh lídky  zaj išťu j e Poskytovatel.

I I I .  Pr áv a  a p o v in n o s t i  Př íj em ce

1.1. Př íjem ce j e oprávněn požadovat  po Posky tovatel odst raněn í vad v dodávce t ep la a TV, nejedná- li se o prováděné všeobecně zveřej něné regu lačn í opat řen í nebo
om ezen í či přerušen í dodáv k y  z důvodů,  uvedených v čl. 3.2. t ét o sm louvy.

1.2. Vadu dodáv k y  j e př íj em ce oprávněn oznám it  bezprost ředně po j e j ím  zj išt ěn í t elefon ick y  nebo osobně Posky tovateli -  zást upce pověřeném u j ednat  ve věcech 
odborných a sm luvních,  uvedeném u ve sm louvě.
1.3. Př íj em ce j e pov inen oznám it  Posky tovateli bez zby t ečného odk ladu všechny  zm ěny  velikost i užívaných ploch,  zm ěny  v účelu  v y užit í v y t ápěných  m ístnost í,  popř. 
d alší zm ěny ,  k teré m aj í v liv  na dodávku a účt ov án í t ep la a TV.
1 . 4 .  Př íjem ce j e pov inen um ožnit  Posky tovateli př íst up do svého objek t u a m ístnost í za účelem  kont roln ích m ěřen í a kont roly  dodr žov án í podm ínek  tét o sm louvy .

I V. Cen o v á  u j e d n á n í a f a k t u r a ce

4.1. V př ípadě,  že Př íjem ce bude s úhradou v prod len í delším  30 dnů,  j e  Posky tovatel oprávněn dodávku služby  přerušit  a odst oup it  od tét o sm louvy.  Př íj em ce j e 
srozum ěn s t ím , že v př ípadě odst oupen í od t ét o sm louvy  j e  Posky tovatel oprávněn ukončit  náj em ní vztah založený  n áj em ní sm louvou uzavřenou m ezi Posky tovatelem  
a Př íjem cem , j íž p ředm ět em  j e  pronáj em  prostor ,  pro k terý  j e  mj . dodávka služby  dle tét o sm louv y  zaj išťována.  Splatnost  fak t u r  j e  uvedena na v ystavené fak t uře 
od Poskytovatele.  Př íj em ce j e  pov inen za každý den p rod len í Posky tovateli zap lat it  z d lužné část k y  ú rok  z p rod len í ve výši st anovené plat ným i právním i předpisy.
4.2. Bude- li Př íjem ce v prod len í s úhradou,  Poskytovatel j e  oprávněn při odeslán í 1. upom ínky  na doručenku naúčt ovat  Př íjem ce paušáln í část ku ve výši 50,00 Kč 
a v př ípadě odeslán í 2. upom ínky  na doručenku m ůže Posky tovatel naúčt ov at  Př íjem ci paušáln í část ku ve výši 100,00 Kč.
4.3. Př íjem ce se zav azu j e písem ně oznám it  Posky tovateli př ípadnou zm ěnu svého bankovního spojení,  uvedeného v tét o sm louvě.
4.4. Uvede- li Př íjem ce e- m ailový  kontak t  pro zasílán í e lek t ron ické fak t urace,  souh lasí,  že bude tat o zasílána na uvedený  e- m ail v záh lav í sm louvy .

V. Zá v ě r e čn á  u s t a n o v e n í

5.1.  Sm luv n í st rany  se zav azu j í v čas se v záj em ně in form ovat  o nastalých zm ěnách v souladu s předm ět em  této sm louvy .  Obě sm luv n í st rany  p roh lašu j í podm ínky  
tou to sm louvou dané,  za závazné a zav azu j ící se k právům  a pov innostem  z nich vyplývaj ících.
5.2.  Př íjem ce se zav azu j e neprodleně p ísem ně oznám it  Posky tovateli zm ěny  ve svých právních  pom ěrech,  k teré m aj í nebo m ohou m ít  důsledky  na p lněn í 
závazků z tét o sm louvy .  Zejm éna j e  pov inen oznám it  a doložit  svůj  v st up do likv idace,  zaháj en í insolvenčního ř ízen í a d alší význam né sk ut ečnost i,  např. 
převod/ přechod práv a pov innost í na právního nástupce.
5.3.  Jakékoli zm ěny  a doplňky  tét o sm louvy  j e  m ožné provést  pouze po p ředchozí dohodě obou sm luvních  st ran ,  a to ve form ě písem ných dodat ků ,  př ičem ž k 
platnost i a účinnost i zm ěn sm louv y  j e  nezbytná písem ná form a a podpis oprávněných zástupců obou sm luvn ích  st ran. Poté se st áv aj í nedílnou součást í tét o sm louvy.
5.4.  Ukončen í plat nost i a účinnost i sm louv y  m ůže bý t  p rovedeno dohodou sm luvních  st ran nebo v ý pov ěd í j edné sm luv n í st rany .  Vý p ov ěď m usí m ít  písem nou form u 
a m usí bý t  doručena druhé sm luv n í st raně. Vý pov ědn í doba j e  j ednom ěsíčn í a počíná běžet  prvním  dnem  m ěsíce následu j ícího po m ěsíci,  ve kt erém  by la v ý pov ěď 
doručena.  Pro účely  doručov án í se použij í adresy  uvedené v záh lav í t ét o sm louvy ,  v př ípadě nedoručit elnost i zásilk y  na shora uvedené adresy ,  se použij í adresy  
z veřej ného rejst ř íku.
5 .5 .  Sm luvní st rany  berou na v ědom í,  že pokud t at o sm louva podléhá uv eřej něn í v regist ru  sm luv  podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zv láštn ích  podm ínkách účinnost i 
něk t erých sm luv ,  uv eřej ňov án í t ěch t o sm luv  a o regist ru  sm luv ,  ve zn ěn í pozděj ších  předpisů (dále j en  „ ZRS" ) ,  p lat í body  5.6,  5.7, 5.8 t ěch t o podm ínek  a současně 
souh lasí se zveřej něn ím  údajů  o ident if ikaci sm luvních  st ran ,  předm ět u  sm louvy ,  j eh o ceně či hodnot ě a datu  uzav řen í t ét o sm louvy .
5.6.  Zaslán í sm louv y  správci regist ru  sm luv  k uveřej něn í v regist ru  sm luv  zaj išťu j e obvyk le Poskytovatel.  Nebude- li tat o sm louva zaslána k uv eřej něn í a/ nebo 
uveřej něna prost ředn ict v ím  regist ru  sm luv ,  není žádná ze sm luvních  st ran oprávněna požadovat  po druhé sm luv n í st raně náhradu škody  an i j in é ú j m y ,  která by j í v 
t ét o souv islost i vzn ik la nebo v zn ik nou t  m ohla.
5.7.  Sm luv n í st rany  v ýslovně proh lašu j í,  že údaje a další skut ečnost i uvedené v t ét o sm louvě,  vy jm a část í označených  ve sm yslu  následu j ícího odst av ce t éto 
sm louvy ,  nepovažu j í za obchodn í t a j em st v í ve sm yslu  ust anov en í § 504 zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský  zákoník ,  ve zněn í pozdějších předpisů ( dále j en  „ obchodn í 
t aj em st v í" ) ,  a že se nej edná ani o in form ace,  k teré nem ohou bý t  v regist ru  sm luv  uveřej něny  na zák ladě ust anov en í § 3 odst . 1 ZRS.
5.8.  Osoby  uzav íraj ící t u t o sm louvu za sm luv n í st rany  souh lasí s uveřej něním  svých osobních údajů ,  k teré j sou  uvedeny  v t ét o sm louvě,  spolu se sm louvou v 
regist ru  sm luv .  Tent o souh las j e  udělen na dobu neurčitou.
5.9.  Př íjem ce proh lašu j e,  že souh lasí s t ím ,  aby  Posky tovatel použil j eh o osobn í údaje v sou ladu s Nař ízením  Evropského par lam entu  a Rady 2016/ 679 ( GDPR)  a 
souv isej ící vn it rost át n í práv n í úpravou pro účely  sepsán í t ét o sm louv y  a j e j í zp racov án í v systém u SAP a zaj išt ěn í řádného p lnění práv a pov innost í p lynoucích  z 
uzav řeného sm luvn ího vztahu.
5 .10 .  Ostat n í závazkové vztahy ,  v tét o sm louv ě v ýslovně neupravené,  se ř íd í př íslušným i ust anovením i z.č. 89 / 2012 Sb., občanský  zákoník ,  v p lat ném  znění.
5 .11 .  Sm louva j e  v yhot ovena ve dvou st ej nopisech ,  z n ichž každý m á p lat nost  or ig inálu .  Každá ze st ran obdr ží j eden  stej nopis.  Stejným  prav id lem  se ř íd í i sestaven í 
případných dodat ků.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4921829

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 16d011b4-51c4-411e-9b94-c1bdcce4291a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jitka KUNEŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2024 11:24:01


